

## Cena za izbu/noc

...

### 1.6.2020 - 12.7.2020

Cena za 1 noc pri ubyt. na:	4 noci a viac	3 noci	2 noci	1 noc
<b>2-posteľová izba bez balkóna</b> obsadené 1-2 osobami	22,00 Eur (=11,00 Eur/os)	24,00 Eur (=12,00 Eur/os)	28,00 Eur (=14,00 Eur/os)	33,00 Eur (=16,50 Eur/os)
<b>2-posteľová izba s balkónom</b> obsadené 1-2 osobami	24,00 Eur (=12,00 Eur/os)	26,00 Eur (=13,00 Eur/os)	31,00 Eur (=15,50 Eur/os)	36,00 Eur (=18,00 Eur/os)
<b>3-posteľová izba</b> s balkónom a vlastnou kúpeľňou obsadené 1-3 osobami	37,00 Eur (=12,33 Eur/os)	40,00 Eur (=13,33 Eur/os)	48,00 Eur (=16,00 Eur/os)	55,50 Eur (=18,50 Eur/os)

### 12.7.2020 - 9.8.2020

Cena za 1 noc pri ubyt. na:	4 noci a viac	3 noci	2 noci	1 noc
<b>2-posteľová izba bez balkóna</b> obsadené 1-2 osobami	24,00 Eur (=12,00 Eur/os)	26,00 Eur (=13,00 Eur/os)	31,00 Eur (=15,50 Eur/os)	36,00 Eur (=18,00 Eur/os)
<b>2-posteľová izba s balkónom</b> obsadené 1-2 osobami	26,00 Eur (=13,00 Eur/os)	29,00 Eur (=14,50 Eur/os)	34,00 Eur (=17,00 Eur/os)	40,00 Eur (=20,00 Eur/os)
<b>3-posteľová izba</b> s balkónom a vlastnou kúpeľňou obsadené 1-3 osobami	40,00 Eur (=13,33 Eur/os)	44,00 Eur (=14,66 Eur/os)	52,00 Eur (=17,33 Eur/os)	60,00 Eur (=20,00 Eur/os)

### 9.8.2020 - 31.8.2020

Cena za 1 noc pri ubyt. na:	4 noci a viac	3 noci	2 noci	1 noc
<b>2-posteľová izba bez balkóna</b> obsadené 1-2 osobami	22,00 Eur (=11,00 Eur/os)	24,00 Eur (=12,00 Eur/os)	28,00 Eur (=14,00 Eur/os)	33,00 Eur (=16,50 Eur/os)
<b>2-posteľová izba s balkónom</b> obsadené 1-2 osobami	24,00 Eur (=12,00 Eur/os)	26,00 Eur (=13,00 Eur/os)	31,00 Eur (=15,50 Eur/os)	36,00 Eur (=18,00 Eur/os)
<b>3-posteľová izba</b> s balkónom a vlastnou kúpeľňou obsadené 1-3 osobami	37,00 Eur (=12,33 Eur/os)	40,00 Eur (=13,33 Eur/os)	48,00 Eur (=16,00 Eur/os)	55,50 Eur (=18,50 Eur/os)

...

Prístelky 8,-EUR/noc/os.

Dieťa do 5 rokov, bez nároku na lôžko **ZDARMA**.

Celý objekt - od 160,00 Eur v závislosti od termínu, počtu osôb a počtu prenocovaní.

Daň z ubytovania mestu 1,00 Eur /osoba nad 18 r./noc.